
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 SANCHO SERRANO, MARIA MERCEDES ****0097** N 69,000 99,00030,000

2 ROSADO CORNEJO, ROSARIO ****1284** N 67,750 97,75030,000

3 NAVAS CORRAL, ANA ISABEL ****6501** N 53,250 83,25030,000

4 SALVADOR LOPEZ, RITA ****2177** N 51,625 81,62530,000

5 DOMINGUEZ FERRERO, VANESA ****7822** N 51,000 81,00030,000

6 BARBIERI -, BARBARA ****0459** N 50,500 80,50030,000

7 HERRERA SANCHEZ, DAVID ****4370** N 49,750 79,75030,000

8 MOZOS MARTINEZ, SANTIAGO ****3392** N 49,125 79,12530,000

9 SANCHEZ LEON, M. DEL PRADO ****6038** N 48,250 78,25030,000

10 MONTOTO CAVESTANY, PILAR ****5230** N 47,250 77,25030,000

11 OLMEDO GOMEZ, PILAR ****8039** N 47,250 77,25030,000

12 GIL ESTEVEZ, ALICIA ****2386** N 47,000 77,00030,000

13 MARTINEZ MEDINA, ESTHER ****1088** N 47,000 77,00030,000

14 PEREZ GARCIA, MARIA FRANCISCA ****4242** N 47,000 77,00030,000

15 RICO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ****9081** N 47,000 77,00030,000

16 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANA ROSALIA ****2123** N 47,000 77,00030,000

17 ESPIN MILLA, OLIVER LUIS ****5916** N 46,750 76,75030,000

18 VALDES PASCUAL, MARIA EVA ****5378** N 46,625 76,62530,000

19 GUERRA VALIENTE,MARIA LUISA ****2188** N 46,250 76,25030,000

20 MARTIN MADRIGAL, MONICA ****8349** N 46,000 76,00030,000

21 DIAZ FRUTOS, EVA MARIA ****7489** N 45,500 75,50030,000

22 GONZALEZ BARROSO, ISABEL ****2123** N 44,750 74,75030,000

23 FLORES GARCIA, OLGA SUSANA ****6700** N 44,500 74,50030,000

24 CANTALAPIEDRA MERINO, BEATRIZ ****4416** N 44,250 74,25030,000

25 PRIETO GARRIDO, MARIA DEL PILAR ****9487** N 44,250 74,25030,000

26 CARRERO ORTEGA, MARIA ****6472** N 44,000 74,00030,000

27 MORATO PAJARES, PAULA ****1861** N 44,000 74,00030,000

28 PASTOR MAGRO, EVA MARIA ****7190** N 43,500 73,50030,000

29 PICO FERNANDEZ, ROSA ANA ****9741** N 43,500 73,50030,000

30 SAMPERIO MONTEJANO, AURORA ****1002** N 43,500 73,50030,000

31 HERNANDEZ ALVAREZ, ESTHER ****3574** N 43,000 73,00030,000

32 CUELLAR LOPEZ, SANDRA ****5652** N 42,500 72,50030,000

33 FERNANDEZ IDIAGO, MARTA ****8012** N 41,750 71,75030,000

34 BERNAL BERMUDEZ, MIGUEL ****0180** N 41,000 71,00030,000

35 OLMO MARTINEZ, SOLEDAD DEL ****0522** N 40,500 70,50030,000

36 FLOR PICADO, SUSANA DE LA ****9928** N 39,875 69,87530,000

37 JORQUERA JORQUERA, M CARIDAD ****1329** N 39,500 69,50030,000

38 ROJAS ANDRES, SERGIO ****5286** N 39,250 69,25030,000

39 TARAVILLO PURAS, SUSANA ****4019** N 39,250 69,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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40 VIUDES COLOMA, MYRIAM ****5223** N 38,875 68,87530,000

41 LANCHA DE LA CRUZ, MARIA REYES ****7765** N 38,500 68,50030,000

42 MARTIN RUBIO, EVA ****9056** N 37,250 67,25030,000

43 ARIAS SALCEDO, LOURDES ****1955** N 37,000 67,00030,000

44 GARCIA ESCRIBANO MUÑOZ, AMPARO ****6699** N 37,000 67,00030,000

45 MOSCAIRO CORA,HEIDY ****7313** N 36,750 66,75030,000

46 SANZ DIAZ, REBECA ****4477** N 36,250 66,25030,000

47 MARTINEZ SANZ, ANA M ****3006** N 36,000 66,00030,000

48 LAZARO LOZANO, MARTA ****6868** N 35,500 65,50030,000

49 NOGALES ENRIQUE, MARIA GUILLERMA ****6592** N 35,250 65,25030,000

50 CALVO SANZ, NOELIA ****0542** N 35,000 65,00030,000

51 LATORRE ESTEBAN, NOELIA ****1067** N 35,000 65,00030,000

52 OCAÑA ANDRES, CARMEN MERCEDES ****2221** N 35,000 65,00030,000

53 PIQUERAS CARREÑO, M ANGELES ****9691** N 34,750 64,75030,000

54 CARRO BRAVO, M ANGELES ****4094** N 34,500 64,50030,000

55 ROSA FERNANDEZ, LUCIA ****7142** N 34,500 64,50030,000

56 ROMAN MARTINEZ, ALICIA ****7550** N 34,250 64,25030,000

57 ARROYO DIAZ, JEANETTE ****5657** N 33,750 63,75030,000

58 QUIJAITE YBARRA,SARA EMPERATRIZ ****9185** N 33,750 63,75030,000

59 GENER CLIMENT, ANA L ****7506** N 33,500 63,50030,000

60 REDONDO CORTES, MARIA VERONICA ****9636** N 33,500 63,50030,000

61 ASTONDOA FERNANDEZ, BEATRIZ ****3717** N 33,125 63,12530,000

62 BENITO SANZ, MARIA BELEN ****6082** N 33,125 63,12530,000

63 ANTA RODRIGUEZ, LAURA ****8077** N 33,000 63,00030,000

64 MARCOS JURADO, SUSANA ****2002** N 33,000 63,00030,000

65 ANOCIBAR MARCANO, ANA ISABEL ****5344** N 32,500 62,50030,000

66 FERNANDEZ SOLANO, GEMA ****7138** N 32,500 62,50030,000

67 OLLERO SANGUINO, ELENA ****7732** N 32,500 62,50030,000

68 CASTILLA MATA, YOLANDA ****8932** N 32,375 62,37530,000

69 SANCHEZ MUÑOZ, RAQUEL ****9747** N 34,750 62,25027,500

70 FORNELL ENCINAS, PATRICIA ****8151** N 32,000 62,00030,000

71 MALLO PEREZ, MARIA ISABEL ****3632** N 31,500 61,50030,000

72 ONTIVEROS MARTIN, CECILIA ****8590** N 31,500 61,50030,000

73 DE LA TORRE DIEZ, BEATRIZ ****9980** N 31,375 61,37530,000

74 MARTINEZ HERNANDEZ, EVA ****2713** N 31,250 61,25030,000

75 HERRERO REYES, ANDREA ****5411** N 31,000 61,00030,000

76 JIMENEZ GOMEZ, M. ISABEL ****6009** N 31,000 61,00030,000

77 AGUILAR SERRANO, ALICIA ****3001** N 30,875 60,87530,000

78 Y(**) N 30,875 60,87530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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79 CASADO MURILLO, MARIA ****5401** N 30,750 60,75030,000

80 CONSTANTINESCU , FLORICA ****8239** N 30,750 60,75030,000

81 ACEBRON MORENO, LAURA ****1182** N 30,250 60,25030,000

82 JIMENEZ MORENO, SILVIA ****2167** N 30,000 60,00030,000

83 CORTIJO FERNANDEZ, CRISTINA ****2416** N 29,750 59,75030,000

84 SAGREDO CASTRO, IRENE ****8686** N 29,500 59,50030,000

85 SANZ GUIJO, MARIA ****1891** N 29,500 59,50030,000

86 SERRANO PALACIO, MARIA CRUZ ****5457** N 29,500 59,50030,000

87 FRUTOS DE ANDA, RAQUEL DE ****9301** N 29,250 59,25030,000

88 SERRANO ROMERO, MARIA ISABEL ****0864** N 29,250 59,25030,000

89 CALVO JAEN, BEATRIZ ****3342** N 29,000 59,00030,000

90 DIAZ BLANCO, M ANGELES ****7745** N 29,000 59,00030,000

91 FERNANDEZ VEGA, ELENA ****8171** N 29,000 59,00030,000

92 LATORRE MARCO, GEMA ****1924** N 28,750 58,75030,000

93 MARTIN RIVERA, ALEXANDRA ****1532** N 28,750 58,75030,000

94 AZUARA AGUADO, AINHOA ****6914** N 28,500 58,50030,000

95 GARCIA-CONSUEGRA BLANCO, Mª DOLORES ****0006** N 28,500 58,50030,000

96 ROJO LOPEZ, MONICA ****1852** N 28,500 58,50030,000

97 SALADO DE JUAN, EMMA ****5337** N 28,500 58,50030,000

98 LAYOS GUTIERREZ, AYTAMI ****1455** N 28,375 58,37530,000

99 GARCIA DA SILVA, ANA BELEN ****2475** N 28,000 58,00030,000

100 GOMEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL ****3248** N 28,000 58,00030,000

101 GOMEZ RODRIGUEZ, ANA VANESA ****8726** N 28,000 58,00030,000

102 MARTIN-LORENTE MORENO, LAURA ****4253** N 28,000 58,00030,000

103 SANZ ARGÜELLO, MARIA ****8846** N 28,000 58,00030,000

104 LOPEZ VICENTE, GEMA ****1859** N 27,750 57,75030,000

105 AGUERO MARTIN, ANGELA ****6047** N 27,500 57,50030,000

106 GARCIA DIAZ, M. JESUS ****2600** N 27,500 57,50030,000

107 RECIO CANO, MARIA ISABEL ****1351** N 27,250 57,25030,000

108 SANZ LORENZANA, AMELIA ****3252** N 27,250 57,25030,000

109 PASTOR SOBRADO, ANA ISABEL ****2868** N 27,000 57,00030,000

110 VALLECILLOS ZUYA, SANDRA FRANCISCA ****3456** N 27,000 57,00030,000

111 GARCIA BLANCO, PATRICIA ****9363** N 26,750 56,75030,000

112 GARCIA MEDIAVILLA, ZAIDA M. ****7090** N 26,750 56,75030,000

113 NIETO GARCIA, GEMA MARIA ****1550** N 26,750 56,75030,000

114 PEÑAS CUESTA, PALOMA ****5575** N 26,750 56,75030,000

115 AGUILA ARDILA, PLACIDO DEL ****8740** N 26,250 56,25030,000

116 MARTIN FERREIRO, SONIA ****5318** N 26,250 56,25030,000

117 NAVARRO GARCIA, ANA ISABEL ****5253** N 26,250 56,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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118 MANZANARES GOMEZ, MARIA VERONICA ****5593** N 26,000 56,00030,000

119 CELA FERNANDEZ, INES ****2865** N 25,750 55,75030,000

120 LEDESMA NUÑEZ, SARA ****7893** N 25,750 55,75030,000

121 VALLECILLOS ZUYA, VANESA ****6488** N 25,750 55,75030,000

122 ALVAREZ LOZANO, EVA MARIA ****3464** N 25,500 55,50030,000

123 VALENTIN ORTIZ, ASTRID ****4840** N 25,500 55,50030,000

124 VALVERDE TALAVERA, MARTA ****1922** N 25,500 55,50030,000

125 HERNANZ DE FRUTOS, RAQUEL ****2235** N 25,250 55,25030,000

126 MORAN DIAZ, CARLA ****9526** N 25,250 55,25030,000

127 RAEZ MARTIN, CRISTINA ****1725** N 25,000 55,00030,000

128 BODEGA CALLE, BEATRIZ ****4739** N 24,875 54,87530,000

129 SERRANO PARRALEJO, INES MARIA ****6146** N 24,875 54,87530,000

130 PEREZ LOPEZ, MARIA ARANZAZU ****7067** N 24,750 54,75030,000

131 RODRIGUEZ DE LA TORRE, IRIA ****2088** N 24,750 54,75030,000

132 LOPEZ HERRERO, REBECA ****6384** N 24,375 54,37530,000

133 PIERNA GARCIA, LETICIA ****5435** N 24,250 54,25030,000

134 RAMIREZ TORRALBA, OLGA ****4308** N 24,250 54,25030,000

135 SANTOS VILLAR, ANA LAURA ****1787** N 24,250 54,25030,000

136 LUCENA IGLESIAS, PATRICIA ****9197** N 24,125 54,12530,000

137 PIZARRO GONZALEZ, MERCEDES ****8462** N 24,000 54,00030,000

138 SIERRA PALENCIA, SONIA ****4017** N 24,000 54,00030,000

139 ESTEVE VELAZQUEZ,MARIA ****4756** N 23,875 53,87530,000

140 HERNANDO CALLEJA, VANESA ****7899** N 23,750 53,75030,000

141 HERAS GARRIDO, MARIA ESTHER ****0699** N 23,500 53,50030,000

142 HERRANZ LOMINCHAR, ANGELA ****1952** N 23,500 53,50030,000

143 CORRILLERO MARTIN, JAVIER ****4487** N 23,250 53,25030,000

144 MARTIN MOLINA,ESTHER ****5467** N 23,250 53,25030,000

145 RAMIREZ DIEZ, MARTA ****4798** N 23,250 53,25030,000

146 FERNANDEZ GONZALEZ, BEATRIZ ****0342** N 23,000 53,00030,000

147 FUENTES BENITO, BEATRIZ ****2602** N 23,000 53,00030,000

148 GIL MARTIN, ELENA ****4260** N 23,000 53,00030,000

149 JIMENEZ ECHEGARAY, MARINA ****8776** N 23,000 53,00030,000

150 ROZALEN ROSADO, OLGA ****2720** S 23,000 53,00030,000

151 SANCHEZ SANCHEZ, ARANTZAZU ****0710** N 23,000 53,00030,000

152 GALAN MONTERO, VANESA ****3383** N 22,750 52,75030,000

153 MONTERO JIMENEZ, ANA ****2087** N 22,750 52,75030,000

154 ARROYO PAREJO, CRISTINA ****2084** N 22,500 52,50030,000

155 DEL MORAL CHICA, MARIA LUISA ****4902** N 22,500 52,50030,000

156 MAGRO DEL POZO, BEATRIZ ****7769** N 22,500 52,50030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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157 RIVERA ZORI, ALEJANDRA ****6153** N 22,500 52,50030,000

158 DIAZ GARCIA, MARIA ELENA ****1961** N 22,375 52,37530,000

159 FONTAN AZPEITIA, MARIA DE LA MILAGROSA ****8775** N 22,250 52,25030,000

160 BARAJAS DE SANTIAGO, CRISTINA ****8756** N 22,125 52,12530,000

161 MARTINEZ MOREJON, BARBARA ****8669** N 22,125 52,12530,000

162 RUBIO MARTINEZ, ANA ROSA ****6192** N 22,125 52,12530,000

163 CASAMAYOR ALVARO,ANA ISABEL ****0416** N 22,000 52,00030,000

164 PIZARROSO PEREZ, LORENA ****6224** N 22,000 52,00030,000

165 BARBA OTERO, MARIA LUISA ****3497** N 21,875 51,87530,000

166 DEL BARRIO HERRAIZ, LORENA ****0705** N 21,750 51,75030,000

167 DONATE MANZANARES, MIRIAM ****0315** N 21,750 51,75030,000

168 FIGUEROA GRAIÑO, PAULA ****0028** N 21,750 51,75030,000

169 PEREZ BOLIVAR MORCUENDE, REBECA ****9241** N 21,750 51,75030,000

170 RIAZA PULIDO, NATALIA ****3649** N 21,750 51,75030,000

171 TERUEL PEREZ, LETICIA ****3609** N 21,750 51,75030,000

172 MUÑOZ VISEDO, LOURDES ****5756** N 21,625 51,62530,000

173 DE LA TORRE ARANDILLA, ANA ****3816** N 21,500 51,50030,000

174 SANZ PEREZ, M ELENA ****9249** N 21,500 51,50030,000

175 QUINTAS RODRIGUEZ, M OLGA ****6587** N 21,250 51,25030,000

176 RODRIGUEZ TORRES, ALICIA ****6626** N 21,250 51,25030,000

177 ROMAN ALMENDROS, M. ROCIO ****0410** N 21,250 51,25030,000

178 Y(**) N 21,250 51,25030,000

179 FERNANDEZ ARGUEDAS, ISABEL ****8305** N 21,125 51,12530,000

180 FERNANDEZ PEREZ, MARTA ****2343** N 21,000 51,00030,000

181 GALAN IBAÑEZ, MIRIAM P ****6680** N 21,000 51,00030,000

182 GALLEGO PAJARES, MARTA ****7942** N 21,000 51,00030,000

183 HERRERO LEON, MARIA ****2591** N 21,000 51,00030,000

184 MENDAÑA BENAVIDES, DALYA ****4217** N 21,000 51,00030,000

185 MONASTERIO TEJEDOR, IRENE ****7393** N 21,000 51,00030,000

186 RUIZ MARTIN, JUDITH ****0178** N 21,000 51,00030,000

187 SANCHEZ FERNANDEZ, YOLANDA ****3867** N 20,875 50,87530,000

188 HERNANDEZ HERNANDEZ, VERONICA ****1643** N 20,750 50,75030,000

189 LOPEZ MENDEZ, RAQUEL ****3936** N 20,750 50,75030,000

190 MANTECON SOTO, RAQUEL ****4271** N 20,750 50,75030,000

191 NAVARRO LOPEZ, ISABEL ****0146** N 20,750 50,75030,000

192 PEREZ SANZ, CLARA MARIA ****7620** N 20,750 50,75030,000

193 GONZALEZ TRUJILLO,VICTORIANO ****4193** N 20,625 50,62530,000

194 MORA LOPEZ, MILAGROS ****2733** N 20,500 50,50030,000

195 GARCIA CARRASCAL, MARIA ****4386** N 20,375 50,37530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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196 GUTIERREZ SEVILLA, AFRICA ****4826** N 20,375 50,37530,000

197 SANTOS MUÑIZ, ANA ****4995** N 20,375 50,37530,000

198 ALARES ANEGON, LUCIA M ****5595** N 20,250 50,25030,000

199 ARENAS GONZALEZ, IRENE ****6133** N 20,250 50,25030,000

200 CANO BLAZQUEZ, NURIA ****5058** N 20,250 50,25030,000

201 MARTINEZ ZAVALETA, LILIA AMPARO ****5705** N 20,250 50,25030,000

202 NIETO MARTINEZ, CRISTINA ****1554** N 20,250 50,25030,000

203 PRADA COMBARROS, JESICA ****0248** N 20,250 50,25030,000

204 SEVILLA PEREZ, ISABEL ****6606** N 20,250 50,25030,000

205 REPILA ARENAS, PALOMA ****0213** N 20,125 50,12530,000

206 FERNANDEZ DIEZ, SERGIO ****2293** N 20,000 50,00030,000

207 GARCIA RAMOS, ANA LAURA ****6382** N 20,000 50,00030,000

208 JUAREZ PICHAY, ESTHER ****0010** N 20,000 50,00030,000

209 MORAN ESPINOSA, DIANA ****2093** N 20,000 50,00030,000

210 RIVAS GALLEGO, EVA MARIA ****0333** N 20,000 50,00030,000

211 MORILLO PAREJA, MELODIA ****8402** N 19,750 49,75030,000

212 NUÑO DOMINGUEZ, RUTH ****2321** N 19,750 49,75030,000

213 RODRIGUEZ LOPEZ, M LUISA ****8795** N 19,750 49,75030,000

214 RODRIGUEZ SANCHEZ, AMANDA ****4859** N 19,750 49,75030,000

215 SANZ ESCRIBANO, BEATRIZ ****4177** N 19,750 49,75030,000

216 RODRIGUEZ LOZANO, LOURDES ****2682** N 19,625 49,62530,000

217 SERRANO ARENAS,MONSERRAT ****2138** N 19,625 49,62530,000

218 ANTON MARTINEZ,ANA BELEN ****5722** N 19,500 49,50030,000

219 FONTAN AZPEITIA, ROCIO ****3260** N 19,500 49,50030,000

220 GARCIA BERDUN, ALMUDENA ****9906** N 19,500 49,50030,000

221 MARTIN PRIOR, NURIA ****0862** N 19,500 49,50030,000

222 OTEO OLMEDA, MARIA LUISA ****7767** N 19,500 49,50030,000

223 SISTO ALCONCHEL, BELEN ****7243** N 19,500 49,50030,000

224 SOTO ESPIN, CRISTINA ****6272** N 19,500 49,50030,000

225 CALVO TERRADILLOS, PAULA ****3241** N 19,375 49,37530,000

226 ALONSO POZA, PALOMA ****9797** N 19,250 49,25030,000

227 GARCIA GAMERO, RAQUEL ****6023** N 19,250 49,25030,000

228 MONTAÑO TORO,YORYANY ****6271** N 19,125 49,12530,000

229 BAYO VILLAMIL, ANA M ****4736** N 19,000 49,00030,000

230 BRAGADO QUIROS, BEATRIZ ****1429** N 19,000 49,00030,000

231 FERNANDEZ CABALIN, JUAN ****4325** N 19,000 49,00030,000

232 IGLESIAS RODRIGUEZ, CRISTINA ****0306** N 19,000 49,00030,000

233 PALACIOS CANGAS, ELENA ****4892** N 19,000 49,00030,000

234 MIGUEL GONZALEZ, M. JOSE DE ****1720** N 18,875 48,87530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a

Página 6 de 15



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

235 PEITEADO FUERTES,VIRGINIA ****6617** N 18,875 48,87530,000

236 FERNANDEZ RUIZ, NOELIA ****3636** N 18,750 48,75030,000

237 GARCIA ESTEBAN, LORENA ****1870** N 18,750 48,75030,000

238 REDONDO PEÑAS, JULIA MARIA ****6096** N 18,750 48,75030,000

239 MERINO SUAREZ, GEMA ****3995** N 18,625 48,62530,000

240 FUENTES GARCIA, PAULA ****8503** N 18,500 48,50030,000

241 GUERRERO COCA, MARIA DOLORES ****2741** N 18,500 48,50030,000

242 LUQUE RIVERO, PILAR ****4256** N 18,500 48,50030,000

243 SANCHEZ AGUILA, ABEL ****8504** N 18,500 48,50030,000

244 AMADOR MULERO, LORENA ****0943** N 18,250 48,25030,000

245 GARCIA HERNANDEZ, M. INMACULADA ****9694** N 18,250 48,25030,000

246 JIMENEZ PALOMAR, MARTA ****4394** N 18,250 48,25030,000

247 MUÑOZ SERRANO, ALBA ****9661** N 18,250 48,25030,000

248 ORTIZ ORTIZ, SANDRA ****1754** N 18,250 48,25030,000

249 CALVO LUQUE, IRENE ****4475** N 18,000 48,00030,000

250 GONZALEZ ZARZA, CRISTINA ****9909** N 18,000 48,00030,000

251 MARQUEZ ESPINAR, GUMERSINDO ****8838** N 18,000 48,00030,000

252 GARCIA VELARDE, ESMERALDA ****6314** N 17,875 47,87530,000

253 RODRIGUEZ BLANCO, ISABEL ****2814** N 17,875 47,87530,000

254 ARRIBAS RODRIGUEZ, MARTA ****2266** N 17,750 47,75030,000

255 CHAVEZ ZUÑIGA, ROSARIO B ****2961** N 17,750 47,75030,000

256 PALOMO SUI, SOLEDAD ****4414** N 17,750 47,75030,000

257 REBOLLO MANZANARES, SILVIA ****0434** N 17,750 47,75030,000

258 MACHICADO SOTOCA, MONICA ****5354** N 17,625 47,62530,000

259 GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA ****0326** N 17,500 47,50030,000

260 RANZ MARTIN, LOURDES A ****1143** N 17,500 47,50030,000

261 RUEDA GARCIA,MARTA ****0644** N 17,500 47,50030,000

262 CARRERE MARTINEZ, ELISA ****8236** N 17,375 47,37530,000

263 CRISTOBAL AGUADO, SOLEDAD ****6597** N 17,250 47,25030,000

264 PEREDA NUÑO, JULIA ****4060** N 17,250 47,25030,000

265 RIOS DEL SOLO, MARIA TABATA ****7648** N 17,250 47,25030,000

266 YUSTE VILLA, ADRIANA ****1465** N 17,250 47,25030,000

267 RAMOS RINCON, AZUCENA ****3196** N 17,125 47,12530,000

268 CASADO DE OSMA, LIDIA ****8149** N 17,000 47,00030,000

269 GERMAN ORELLANA, ALICIA ****2750** N 17,000 47,00030,000

270 MARTINEZ GONZALEZ, TERESA DE JESUS ****8077** N 17,000 47,00030,000

271 MARTINEZ MILLAN, LAURA ****9013** N 17,000 47,00030,000

272 MARTINEZ SAINZ, MARIA ****0148** N 17,000 47,00030,000

273 SEQUERA HERRERAS, ALICIA ****9092** N 17,000 47,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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274 PEREZ LAGARTERA, ALICIA ****1521** N 16,750 46,75030,000

275 ROMERO CARRASCO, CRISTINA ****2495** N 16,750 46,75030,000

276 PERIS CALLEJA, CARLA MIREIA ****0968** N 16,625 46,62530,000

277 BARBA MERCADO, IRENE ****8592** N 16,500 46,50030,000

278 DIEZ FERNANDEZ, VERONICA ****4356** N 16,500 46,50030,000

279 GONZALEZ PARRA, ANA VICTORIA ****4667** N 16,500 46,50030,000

280 MARTIN CRESPO, LEIRE MARIA ****8505** N 16,500 46,50030,000

281 PEREZ PEDRERO, IRIA ****9403** N 16,250 46,25030,000

282 PLAZA LAIZ, JANA COVADONGA ****1960** N 16,250 46,25030,000

283 RAMOS GONZALEZ, NURIA ****9791** N 16,250 46,25030,000

284 RODRIGUEZ VAZQUEZ, ROCIO ****3212** N 16,250 46,25030,000

285 SANTIAGO OCHOA, SOFIA DE ****9369** N 16,250 46,25030,000

286 AGUILERA GOMEZ, TERESA ****4348** N 16,125 46,12530,000

287 LOPEZ CANO, SILVIA ****3735** N 16,125 46,12530,000

288 SANTOS CEREIJO, LAURA DE ****6165** N 16,125 46,12530,000

289 ACOSTA JARA, JANETH DEL ROSARIO ****7922** N 16,000 46,00030,000

290 ALDEHUELO GALLEGO, VIRGINIA ****9101** N 16,000 46,00030,000

291 CAVERO ESCRIBANO, LAURA ****2470** N 16,000 46,00030,000

292 HIDALGO ROMERO, CRISTINA ****9281** N 16,000 46,00030,000

293 MIYARES OLAVARRIA, ADRIAN ****8417** N 16,000 46,00030,000

294 BIELSA FERNANDEZ, PATRICIA ****5574** N 15,750 45,75030,000

295 FERNANDEZ MACIAS, SANDRA ****6079** N 15,750 45,75030,000

296 GARCIA TRABAJO, ELISABETH ****4703** N 15,750 45,75030,000

297 HUARI SALINAS, EVELYN EDELMIRA ****4509** N 15,750 45,75030,000

298 LUJANO ARENAS, AMPARO ****2848** N 15,750 45,75030,000

299 MARIBLANCA SEVILLA, M CRISTINA ****5535** N 15,750 45,75030,000

300 ROLDAN SUAREZ, SARA ****6884** N 15,750 45,75030,000

301 CORTES FERNANDEZ, LORENA ****6809** N 15,625 45,62530,000

302 ARANDA MOLINA, GLORIA ESTHER ****6588** N 15,500 45,50030,000

303 SANCHEZ BOZA, PILAR ****1497** N 15,500 45,50030,000

304 MARTIN BATRES, SILVIA ****9076** N 15,375 45,37530,000

305 BARRERO HERRERA, SARA F ****5432** N 15,250 45,25030,000

306 GARCIA JIMENEZ, HECTOR ****1512** N 15,250 45,25030,000

307 LOPEZ TALASAC, BLANCA ****2991** N 15,250 45,25030,000

308 OTTO SIERRA, BELEN ****0730** N 15,250 45,25030,000

309 PEREZ DIEZ, ALMUDENA ****8959** N 15,250 45,25030,000

310 FERNANDEZ GARCIA, ELENA ****6423** N 15,000 45,00030,000

311 LOPEZ MANSILLA, ALVARO ****3548** N 15,000 45,00030,000

312 RUBIO MUÑOZ, CLARA PASTORA ****3135** N 15,000 45,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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313 SANCHEZ ROMAN, JAVIER SANTIAGO ****8604** N 15,000 45,00030,000

314 AVILES MARTINEZ, MARIA ****5874** N 14,875 44,87530,000

315 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN ****5818** N 14,875 44,87530,000

316 HERRERA GARCIA SACEDON, ESTEFANIA ****8778** N 14,875 44,87530,000

317 DELGADO MONGE, ANGELA ****1697** N 14,750 44,75030,000

318 FERNANDEZ MUÑOZ, MERCEDES ****7296** N 14,750 44,75030,000

319 MARTIN BOTO, BELEN ****8514** N 14,750 44,75030,000

320 REY PELLITERO, SORAYA ****4122** N 14,750 44,75030,000

321 SALINAS VILLANUEVA, MARTA ****6694** N 14,750 44,75030,000

322 DIAZ SANCHEZ, MARIA ****7768** N 14,500 44,50030,000

323 FERNANDEZ DIAZ, NURIA ****5164** N 14,500 44,50030,000

324 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AIDA ****8946** N 14,500 44,50030,000

325 SANCHEZ VAQUERIZO, ARANZAZU ****2082** N 14,500 44,50030,000

326 CORTES RODRIGUEZ, VIRGINIA ****3008** N 14,250 44,25030,000

327 CAMPILLO GUERRA, MARIA LOURDES ****1239** N 14,125 44,12530,000

328 LEAL GOMEZ, LUIS M ****4859** N 14,125 44,12530,000

329 QUINTANERO LOPEZ, MILAGROS ****3476** N 14,125 44,12530,000

330 REYES GARCIA, IRENE ****9465** N 14,125 44,12530,000

331 ALVAREZ GALLARDO, ESTELA ****2501** N 14,000 44,00030,000

332 MUÑOZ SERRANO, MARIA DEL CARMEN ****2021** N 14,000 44,00030,000

333 NUÑEZ REY, AINHOA ****5256** N 14,000 44,00030,000

334 CASTELLANO RAMOS, NATALIA ****2072** N 13,875 43,87530,000

335 JILIBERTO SERRANO, LAURA ****6701** N 13,875 43,87530,000

336 CALCEDO MUÑOZ, MARIA ARANZAZU ****2286** N 13,750 43,75030,000

337 GARCIA YAÑEZ, MIRIAM ****2793** N 13,750 43,75030,000

338 PRIETO SANZ, ANA ISABEL ****2006** N 13,750 43,75030,000

339 FERNANDEZ CABEZAS, NORA ****6128** N 13,625 43,62530,000

340 SANTOS VIVAS,MERCEDES ****3023** N 13,625 43,62530,000

341 SIGUENZA PRATS, ARANZAZU M ****9171** N 13,625 43,62530,000

342 ARAGON LANDETE, MARIA DEL CARMEN ****7615** N 13,500 43,50030,000

343 HONRADO LUCAS, ROCIO ****8174** N 13,500 43,50030,000

344 PRUDENCIO LOPEZ, MONICA ****1952** N 13,500 43,50030,000

345 GOYANES DIAZ, SARA ****9279** N 13,375 43,37530,000

346 GUERRERO MOYA, MARTA ****2028** N 13,375 43,37530,000

347 POUSO RIVERA, ALICIA ****2835** N 13,375 43,37530,000

348 ARRANZ RODRIGUEZ, GEMA ****0242** N 13,250 43,25030,000

349 AYUSO YUSTE, ALBA ****9059** N 13,250 43,25030,000

350 GALVE RUIZ, MARTA ****2355** N 13,250 43,25030,000

351 GARCIA RODRIGUEZ, LAURA ****5390** N 13,250 43,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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352 JIMENEZ PERALES, LAURA ****5709** N 13,250 43,25030,000

353 MONTES HOYOS, IRENE ****6178** N 13,250 43,25030,000

354 NIETO MORALES, MARIA ****6316** N 13,250 43,25030,000

355 PARDILLA LAPARRA, ANA ****9296** N 13,250 43,25030,000

356 CUERPO MORATA, LAURA ****1012** N 13,125 43,12530,000

357 FERNANDEZ GONZALO, CRISTINA ****8946** N 13,000 43,00030,000

358 LARA CULEBRAS, LUZ MARIA ****8714** N 13,000 43,00030,000

359 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAN ****5589** N 13,000 43,00030,000

360 RUBIO MARIN, MARTA ****2257** N 13,000 43,00030,000

361 BENAYAS GARCIA, BELINDA ****9894** N 12,750 42,75030,000

362 SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA ****3839** N 12,750 42,75030,000

363 BLANCO CABALLERO, IRENE ****2440** N 12,500 42,50030,000

364 CAMPILLO CANO, CELIA ****7405** N 12,500 42,50030,000

365 CARAVANTES MOLINA, MARTA ****6433** N 12,500 42,50030,000

366 QUINTANA PEREZ,JULIAN ****6528** N 12,500 42,50030,000

367 RODRIGUEZ PRIETO, ALBA ****7459** N 12,250 42,25030,000

368 SANCHEZ MANJAVACAS ROMERO,SANDRA MARIA ****8119** N 12,250 42,25030,000

369 SAURA LOPEZ, LETICIA ****6019** N 12,250 42,25030,000

370 CUELLAR DE FRUTOS, ANABEL ****5746** N 11,625 41,62530,000

371 PEREDA ROMERO, Mª ALEJANDRA ****7802** N 11,625 41,62530,000

372 CALDERON CARNERO, SUSANA ****4130** N 11,500 41,50030,000

373 MALDONADO DE LA CALZADA, GUIOMAR ****9283** N 11,500 41,50030,000

374 RODRIGUEZ MACIAS, MARIA LOURDES ****4439** N 11,500 41,50030,000

375 GARCIA GUMIEL, SARA ****2464** N 11,375 41,37530,000

376 CONTRERAS CHAVEZ, MARIA ELENA ****2868** N 11,250 41,25030,000

377 HERVIAS ANDRES, NEREA MARIA ****8599** N 11,250 41,25030,000

378 MADRID PRIETO, PALOMA ****5306** N 11,250 41,25030,000

379 PALOMO PASCUAL, CARLOS ****8171** N 11,250 41,25030,000

380 VALENTIN CHECA, SARA ****2794** N 11,250 41,25030,000

381 SANZ PRIETO,CRISTINA ****6297** N 11,125 41,12530,000

382 DOMINGUEZ HOLGADO, ROCIO ****4218** N 10,750 40,75030,000

383 RIEGO GARCIA, AINOA ****6956** N 10,750 40,75030,000

384 TRENADO JIMENEZ, REBECA ****5097** N 10,750 40,75030,000

385 BLAZQUEZ RAMOS, ALICIA ****4738** N 10,625 40,62530,000

386 LAMAS FUENTE, ALICIA ****5691** N 10,500 40,50030,000

387 VEGA CONEJO, ESTEFANIA ****9627** N 10,500 40,50030,000

388 ALVARADO TUYA, YARA NICERATA ****8941** N 10,375 40,37530,000

389 FERNANDEZ CELAA, LAURA ****0333** N 10,375 40,37530,000

390 PEÑUELAS MARIN, SONIA ****4571** N 10,375 40,37530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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391 GOMEZ VELAZQUEZ, ALICIA ****0582** N 10,250 40,25030,000

392 LOPEZ GARCIA, NATALIA ****6439** N 10,250 40,25030,000

393 MEDINA VIVANCO, ELVA PILAR ****0218** N 10,250 40,25030,000

394 NEIRA SANTOS,RAQUEL ****3161** N 10,250 40,25030,000

395 VEIGA GUTIERREZ, ELENA ****6670** N 10,250 40,25030,000

396 CAMPOS PIÑEIRO, MARIA ****0282** N 10,125 40,12530,000

397 FERNANDEZ GORDILLO, SARA ****3329** N 10,000 40,00030,000

398 MARCOS CASADO, CRISTINA ****7452** N 10,000 40,00030,000

399 OLMO GARCIA, GEMA ****9426** N 10,000 40,00030,000

400 RODRIGUES FERNANDEZ, ERICA ****2619** N 10,000 40,00030,000

401 MARTINEZ MARTIN, ROXANA ****9165** N 9,750 39,75030,000

402 NUÑEZ ACOSTA, ELENA ****9272** N 9,750 39,75030,000

403 AGUILAR GUIJO,CRISTINA ****4551** N 9,500 39,50030,000

404 ALGARRA GONZALEZ, MARIA JESUS ****8450** N 9,500 39,50030,000

405 GONZALEZ LISTAN, JOSEFA ****9476** N 9,500 39,50030,000

406 ROBLES GONZALEZ, MARTA ****7477** N 9,500 39,50030,000

407 LARA CEPEDA, ANA BELEN ****3112** N 9,375 39,37530,000

408 ORTIZ TORRECILLAS, AURORA ****8559** N 9,375 39,37530,000

409 ROMERO PEREZ, NEREA ****3580** N 9,375 39,37530,000

410 ESCUDER MARTINEZ, AMANDA ****3879** N 9,125 39,12530,000

411 GOMEZ RAMOS, NOELIA ****4970** N 9,125 39,12530,000

412 GOVEA SANCHEZ, DAVINIA ****5422** N 9,125 39,12530,000

413 PIZARRO SERVAN, LUCIA ****5584** N 9,125 39,12530,000

414 BEJARANO BORREGA, JOAQUINA ****4556** N 9,000 39,00030,000

415 GARCIA CRESPO, PATRICIA ****0069** S 9,000 39,00030,000

416 PECO ARREGUI, MARTA ****4861** N 9,000 39,00030,000

417 TRIVIÑO DE LA CAL, CRISTINA ****4780** N 19,000 38,90019,900

418 ALONSO TITOS, TANIA ****1679** N 8,875 38,87530,000

419 CIRUELOS MARTIN, CRISTINA ****5391** N 8,750 38,75030,000

420 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ****4236** N 8,750 38,75030,000

421 GUTIERREZ LANDALUCE, AMAYA ****6441** N 8,750 38,75030,000

422 LACARTA SANCHEZ, SARA ****3250** N 8,750 38,75030,000

423 ORTEGA CUÑADO, MIRIAM ****8571** N 8,750 38,75030,000

424 GARCIA JEREZ, PABLO ****7336** N 8,500 38,50030,000

425 SOMOZA RODRIGUEZ,PAULA ****2727** N 8,500 38,50030,000

426 BRAVO DIAZ, MARIA ****1264** N 8,250 38,25030,000

427 LUCENDO MUÑOZ, NOELIA ****5585** N 8,250 38,25030,000

428 MORON MONTIEL, JESUS ****3634** N 8,250 38,25030,000

429 SANZ GARCIA,CRISTINA ****0158** N 8,250 38,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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430 RUS JODAR,LUISA ****2576** N 8,000 38,00030,000

431 TRUJILLO MUÑOZ, ALMUDENA ****1730** N 7,750 37,75030,000

432 DAPRILE RODRIGUEZ, ERICA NATALIA ****2246** N 7,625 37,62530,000

433 DIAZ HELLIN LEON, ELENA ****3563** N 7,500 37,50030,000

434 GOMEZ ORTIZ, JUDIT ****7451** N 7,500 37,50030,000

435 PAZOS SERRANO, CLARA ****4332** N 7,500 37,50030,000

436 PEREZ PEREZ, MARIA JOSE ****9094** N 7,500 37,50030,000

437 SANCHEZ ROLLAN, NURIA ****5819** N 7,500 37,50030,000

438 CASTELLANOS RUIZ, LAURA ****2902** N 7,000 37,00030,000

439 GARCIA RUIZ, LAURA ****6536** N 7,000 37,00030,000

440 HIDALGO FERRERA, PAULA ****4436** N 6,875 36,87530,000

441 LOSADA MARTINEZ, MARTA ****7183** N 6,750 36,75030,000

442 MAESTROJUAN OLLOQUI, MARIA ****7028** N 6,750 36,75030,000

443 PEÑA RODRIGUEZ, MEDEA A DE LA ****7013** N 6,750 36,75030,000

444 ROMERO PARDO, ELENA ****0908** N 6,750 36,75030,000

445 SAN_JUAN GERMAN, ANA ISABEL ****2881** N 6,750 36,75030,000

446 ACETA FERNANDEZ, CARMEN ****7484** N 6,500 36,50030,000

447 CAMPELLO PEREZ,ANDREA ****3031** N 6,500 36,50030,000

448 ROMERO PEÑA,AIDA ****5417** N 6,500 36,50030,000

449 MARTÍNEZ ABAD, CLAUDIA ****9483** N 6,375 36,37530,000

450 MORENO OCHOA, ELENA ****9214** N 6,250 36,25030,000

451 SANDE SAUGAR, ANA DE ****4452** N 6,125 36,12530,000

452 GARCIA PEREZ, MARIA ESTHER ****0060** N 6,000 36,00030,000

453 FUENTES JIMENEZ, NATALIA ****8890** N 5,750 35,75030,000

454 NEBREDA MARTÍN, LAURA ****7903** N 5,750 35,75030,000

455 VALENCIA GARCIA, BEATRIZ ****1192** N 5,750 35,75030,000

456 BALBUENA SANZ, IRENE ****0236** N 5,500 35,50030,000

457 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA DE LA OLIVA ****5964** N 5,500 35,50030,000

458 LAZARO PARRA, ANDREA ****5803** N 5,500 35,50030,000

459 MARTIN CALDERON, ELENA ****5140** N 5,375 35,37530,000

460 LOPEZ BIELSA, MARTA ****2878** N 5,250 35,25030,000

461 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ****6056** N 5,250 35,25030,000

462 MIÑARRO JIMENEZ, SARA ****5191** N 4,750 34,75030,000

463 CARRASCO FERNANDEZ, NURIA ****6591** N 4,625 34,62530,000

464 SUAREZ PASCUAL,AMANDA ****4074** N 4,500 34,50030,000

465 BAQUERO MORENO, IRENE ****7831** N 4,375 34,37530,000

466 ALDEA ALONSO, BEATRIZ ****6416** N 4,250 34,25030,000

467 GARCIA MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ****2141** N 4,250 34,25030,000

468 FUENTES CABAÑERO, BEATRIZ ****1155** N 3,875 33,87530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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469 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, LUZ MARINA ****4846** N 3,750 33,75030,000

470 RACIONERO MORENO, ELENA ****3723** N 3,750 33,75030,000

471 MARTIN CASADO,ANA MARIA ****4355** N 3,625 33,62530,000

472 MARTÍNEZ GARRIDO, MARÍA ****5830** N 3,625 33,62530,000

473 FERNANDEZ BONO, DAVINIA ****4251** N 3,500 33,50030,000

474 VELASCO HERRERO, JOSE C ****5991** N 3,500 33,50030,000

475 OROFINO ALONSO, LAURA ****8791** N 2,750 32,75030,000

476 GALAR DE SANTIAGO, ESTEFANIA ****7170** N 2,500 32,50030,000

477 CAMAÑO MALDONADO, SARA ****3249** N 2,250 32,25030,000

478 LOPEZ CHAPARRO, PATRICIA ****5962** N 2,125 32,12530,000

479 CARTY CUSQUILLO, JENNYFER ROSS ****1826** N 2,000 32,00030,000

480 MOHAMED MOHAMED, FARAH ****3317** N 2,000 32,00030,000

481 AGUADO FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ****3267** N 1,750 31,75030,000

482 CANO SANCHEZ, M DEL ROCIO ****8868** N 1,500 31,50030,000

483 ROMERO BARRIOS, NOELIA ****8345** N 1,500 31,50030,000

484 ARREBOLA GARCIA, MARIA ****1942** N 1,250 31,25030,000

485 BORREGO MATEOS, RAQUEL ****2863** N 1,250 31,25030,000

486 CABALLERO ENCINAR, YOLANDA ****1418** N 1,000 31,00030,000

487 CASTELL MARCOS,AMAYA ****1704** N 1,000 31,00030,000

488 FIDALGO LOZANO, MARIA ****3147** N 0,750 30,75030,000

489 PEREZ HERREROS,MARIA ****2168** N 0,750 30,75030,000

490 MARTINEZ RODRIGUEZ, MAGDALENA ****8966** N 0,500 30,50030,000

491 BARCELO UGARTE, ISABEL ****1094** N 0,000 30,00030,000

492 SALINAS ZANABRIA,DORIS CECILIA ****5878** N 30,000 30,0000,000

493 ZARCO CALONGE, GEMA ****0297** N 0,000 30,00030,000

494 SOBRINO OLMEDO, MIRIAN ****1821** N 7,750 24,62016,870

495 FRUTOS DE ANDA, BEGOÑA DE ****8550** N 4,250 19,15014,900

496 VOS HERNANDEZ, NIEVES ****2480** N 17,500 17,5000,000

497 JIMENO FERNANDEZ, ALMUDENA ****0498** N 6,750 10,3503,600

498 SÁNCHEZ LÓPEZ, ERNESTO ****3399** S 4,000 4,0000,000

499 AGUADO DEL CAÑO, VIRGINIA ****6348** N 0,000 0,0000,000

500 ALBA HERNANDEZ, EVA ****5437** N 0,000 0,0000,000

501 ALVAREZ HERRERA, MARIA ****6611** N 0,000 0,0000,000

502 ARANDA GOMEZ CALCERRADA, SILVIA ****2065** N 0,000 0,0000,000

503 AURICH USQUIANO, EDITH DEL CARMEN ****5967** N 0,000 0,0000,000

504 BAGUR TALTAVULL, MARIA MERCE ****6984** N 0,000 0,0000,000

505 BASTERO GONZALEZ, ROCIO ****5815** N 0,000 0,0000,000

506 BEATO MARTINEZ, IRENE ****5999** N 0,000 0,0000,000

507 BLASCO ARRANZ, LAURA ****9652** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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508 BRACHO IGUAL, BLANCA ****9929** N 0,000 0,0000,000

509 BRIÑON GONZALEZ, PATRICIA ****2944** N 0,000 0,0000,000

510 BUITRAGO LÓPEZ, MARTA ****2600** N 0,000 0,0000,000

511 CALVO PACHON, ISABEL ****5145** N 0,000 0,0000,000

512 CAMPELO MONTERO, ANA ISABEL ****8235** N 0,000 0,0000,000

513 CANALES CUESTA, ANA MIRIAM ****1049** N 0,000 0,0000,000

514 CASTRILLO GRANADO, SOFIA ****2990** N 0,000 0,0000,000

515 CASTRO DEL PUERTO, VERONICA ****9600** N 0,000 0,0000,000

516 CAVERO COLLADO, MARÍA ****1279** N 0,000 0,0000,000

517 CIVES CAAMAÑO, PATRICIA ****5793** N 0,000 0,0000,000

518 COLLADO FERNANDEZ, NEREA ****3968** N 0,000 0,0000,000

519 CORRALES CIVANTOS, ELISA ****4261** N 0,000 0,0000,000

520 DURAN VENERA,RAQUEL ****8818** N 0,000 0,0000,000

521 ESCRIBANO GARCIA, ANA MARIA ****8990** N 0,000 0,0000,000

522 FELICES BECEIRO, M TERESA ****7832** N 0,000 0,0000,000

523 FERNANDEZ SANCHO, ANDREA ****8224** N 0,000 0,0000,000

524 FUERTES LUIS, LUCIA ****6100** N 0,000 0,0000,000

525 GARCIA FERNANDEZ, BLANCA ****9677** N 0,000 0,0000,000

526 GARCIA GARCIA,ANGELA ****9805** N 0,000 0,0000,000

527 GARCIA MARTIN, BEATRIZ ****4418** N 0,000 0,0000,000

528 GATA YEPES, VANESA ****8321** N 0,000 0,0000,000

529 GONZALEZ ORTIZ, ESTHER ****6405** N 0,000 0,0000,000

530 GORRIZ ALCAT, MARIA ****1180** N 0,000 0,0000,000

531 GRANADO SOTO,MIRENA ****1894** N 0,000 0,0000,000

532 HERNANDO OREJUDO, ISABEL ****6341** N 0,000 0,0000,000

533 JIMENEZ AGUILAR, IRENE ****4752** N 0,000 0,0000,000

534 JIMENEZ SANCHEZ, IRENE ****0384** N 0,000 0,0000,000

535 LAHOZ DE LA MUELA, M CARMEN ****2556** N 0,000 0,0000,000

536 LARA BOHOYO, CLAUDIA ****3913** N 0,000 0,0000,000

537 MARTI MARHUENDA, LAURA ****6464** N 0,000 0,0000,000

538 MARTIN ALMEIDA, ROCIO ISABEL ****8837** N 0,000 0,0000,000

539 MARTIN ANDUJAR, LETICIA ****6888** N 0,000 0,0000,000

540 MARTIN DURAN, TERESA ****3060** N 0,000 0,0000,000

541 MARTINEZ MELLADO, ROCIO ****2709** N 0,000 0,0000,000

542 MATALLANA WILLIAMSON, ROSA ****8111** N 0,000 0,0000,000

543 MAURICIO ORE,GIOVANNA MISHEL ****0646** N 0,000 0,0000,000

544 MIGUEL MUÑOZ, RAQUEL ****2069** N 0,000 0,0000,000

545 MOLANO TORRES, LINA MARCELA ****1914** N 0,000 0,0000,000

546 MORENO SERRANO, GONZALO ****2988** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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547 MUÑOZ BENEITEZ, LAURA ****4808** N 0,000 0,0000,000

548 NIETO DIAZ,RUT ESTHER ****5973** N 0,000 0,0000,000

549 PEINADO MARTINEZ, MARIA ****2513** N 0,000 0,0000,000

550 PEREZ VICENTE, CRISTINA ****3611** N 0,000 0,0000,000

551 PERTEGAL RUIZ, RUTH ENCARNACI ****6685** N 0,000 0,0000,000

552 RAMIREZ ORDUÑA, MERCEDES BARBARA ****3740** N 0,000 0,0000,000

553 RESINO MENENDEZ, CRISTINA ****8960** N 0,000 0,0000,000

554 ROBLES BAENA, INGRID ****2312** N 0,000 0,0000,000

555 RODRIGUEZ BLANCO, BARBARA ****8132** S 0,000 0,0000,000

556 RODRIGUEZ CANO, MARIA VICTORIA ****5376** N 0,000 0,0000,000

557 SANCHEZ GOMEZ, ALEXANDRA ****2054** N 0,000 0,0000,000

558 SANCHEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ****6956** N 0,000 0,0000,000

559 SANCHEZ PEREZ, REBECA ****0742** N 0,000 0,0000,000

560 SANCHEZ SANCHEZ, JUDIT MARIA ****1216** N 0,000 0,0000,000

561 SANCHEZ SANTIAGO, MARIA JESUS ****4415** N 0,000 0,0000,000

562 SANTOS HERNANDEZ,GLORIA ****8270** N 0,000 0,0000,000

563 SOBREVIELA PEREZ, ANA ****8382** N 0,000 0,0000,000

564 SOPEÑA ROY, ANDREA ****0128** N 0,000 0,0000,000

565 TEBAR GARCIA, LYDIA ****4700** N 0,000 0,0000,000

566 VALIA GARCIA, ESTEFANIA ****2149** N 0,000 0,0000,000

567 VARELA OLMEDA, PALOMA ****7470** N 0,000 0,0000,000

568 VEGA PELLITERO, MARIA ****4219** N 0,000 0,0000,000

569 VIGUERAS BERNAL, GEMA ****2457** S 0,000 0,0000,000

570 VIQUEIRA FIDALGO, MARTA VANESA ****7322** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Matrón/a
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